VYLUKOVY
Q [x1, m Uherské Hradisté - Bfezolupy - Zlin o 18.092034

do 31.05.2024

Souhrnny jizdni Fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordindtor vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopravci:

Linka 802180 | CSAD BUS Uherské Hradisté a.s., Ti. Marsala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Uh. Hradisté, tel. 572 524 423, www.csaduh.cz, spoje &. 1-50, 115-220
Linka 804180 | CSAD BUS Uherské Hradisté a.s., TF. Marsala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Slaviéin, tel. 577 311150, www.csaduh.cz, spoje &. 62, 262

Linka 803180 | ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, provozovna Zlin, tel. +420 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz, spoje ¢. 84, 281-284

Informace o vyluce Z divodu astecné uzavirky provozu na silnici 11/497 (Jaro3ov-Bilovice) bude bez nahrady zrusena obsluha zastavky Uherské Hradiéts,Jarosov,Blané.
4 Smér jizdy ¥ Vikendy. svatk
Cislo spoje 1 3 5 7 9 1" 15 : 115 13 : 17 19 21 23 25 27 127 31 35 37 39 4 43 33 45 205: 201 : 281: 203 : 207 283 Akl 217 209 213 215
R R R R KR R KR R R R R R R R R R R R R R R R R R ®t: ®t: ©t: ®t t ® ®ti @t ® i ®F | Of

km zastavka z6ny 10 [10]
0 Uherské Hradisté, aut.nadr. odj. MHD s 500 5.20; 5.45: 6.05: 6.15: 6.25{ 7.00: 7.00; 7.35; 8.30: 10.30: 11.30i 12.40: 13.05; 13.30i 13.30: 14.15: 14.45; 15.50i 16.25: 18.10: 19.10i 20.00 5.00: 6.10i 7.10: 9.05; 11.20i 11.20i 13.15i 14.38{ 16.30; 19.10; 21.05
1 Uherské Hradisté, Studentské namésti MHD 500 5.22; 5.48: 6.07; 6.17 6.28{ 7.02; 7.02i 7.38; 8.33; 10.33; 11.33} 12.42} 13.07; 13.32i 13.32; 14.18} 14.48} 15.53; 16.27: 18.12; 19.13} 20.03 5.02i 6.12f 7.12; 9.07¢ 11.22{ 11.22} 13.17} 14.40{ 16.32} 19.12} 21.07
2 Uherské Hradisté, Maratice, Mesit MHD 500 5.23; 5.49: 6.08; 6.19: 6.29; 7.03: 7.03: 7.39; 8.34; 10.34: 11.34; 12.43: 13.08: 13.33; 13.33: 14.19; 14.49: 15.54; 16.28: 18.13: 19.14; 20.04 5.03: 6.13; 7.13: 9.08: 11.23; 11.23; 13.18; 14.41; 16.33; 19.13; 21.08
3 Uherské Hradisté, Maratice, Jaktafe MHD 500 5.24; 5.50; 6.10: 6.20: 6.30; 7.06: 7.04: 7.40: 8.35: 10.35: 11.35; 12.44: 13.09: 13.34: 13.34: 14.20: 14.50: 15.55; 16.29: 18.14: 19.15; 20.05 5.04: 6.14; 7.14: 9.09: 11.24: 11.24; 13.19; 14.42; 16.34: 19.14: 21.09
3 Uherské Hradisté, JaroSov, U Bagru MHD 500 5.26: 5.52i 6.11i 6.21: 6.32i 7.08: 7.06 7.42; 8.37: 10.37; 11.37: 12.46: | 13.35: 13.35: 14.22: 14.52: 15.57: 16.31: 18.16: 19.16: 20.06 5.05: 6.15; 7.15: 9.10: 11.25{ 11.25; 13.20; 14.43; 16.35; 19.15; 21.10
4 Uherské Hradisté, JaroSov, pivovar MHD 500 5.27: 553} 6.12} 6.22} 6.35; 7.09; 7.07; 7.45; 8.38} 10.38; 11.38; 12.47; | 13.36: 13.36: 14.23: 14.53: 15.58: 16.32; 18.18: 19.18: 20.08 5.07: 6.17; 7.17: 9.12: 11.27; 11.27: 13.22; 14.44; 16.37: 19.17: 21.12
(% Uherské Hradistg, JaroSov, Blané 500 U1 O O - I | | [ | | | [ [ [ | | [ [ I
6 xKnéZpole, vodama 508 5.29: 555 6.14] | | 7128 7.09¢ | | 10.40f 11.40i 1249 | 13.39; 13.39i 14.25; 14.55; 16.00; | | 19.20; 20.10 500 6.19; | i 9.14i 11.29i 1129} 13.24 14.46 16.39} 19.19 21.14
7 KnéZpole 508 5.30: 5.56; 6.15; { i 6.38i 7.15i 7.10; 7.48; 8.42; 10.41i { ! i1345; ) i 13.40; 14.26; 14.56; 16.01; 16.36; 18.21; 19.21; 20.11 5.10: 6.20; 7.21: 9.15; 11.31; 11.31 13.25; 14.48; 16.40; 19.21: 21.16
8 xMistfice, rozc.1.0 508 5.31: 5.57; 6.16: 6.25: 6.40; 7.16: 7.11: 7.50: 8.43: 10.43: 11.42i 12.51: 13.16: 13.41; 13.41: 14.28: 14.57; 16.02; 16.37: 18.23: 19.22; 20.12 5.11: 6.21; 7.22: 9.16: 11.32; 11.32i 13.26; 14.49; 16.41: 19.22; 21.17
8 % Bilovice, Veelary 508 532: 5,581 617} 6.27: 6.42: 7.17: 7.12i 7.52; 8.441 10.44: 11.43: 12.52i 1347 | | 14.29: 14.58: 16.03: 16.38: 18.24: 19.23: 20.13 512: 6.228 | :9.417i 11.33} 11.33} 13.27i 14.50i 16.42} 19.23 21.18
( 0 Bilovice, tocna 416508 4341 ) P P P il i PP PP i i i i p i i i) 12059 [ NAR IR N AR AR R AR R AR A Y A A
90 Bilovice pfij. 416,508 _4.35: 5.34: 6.00: 6.18: 6.28: 6.44: 7.20: 7.13: 7.54i 8.46: 10.46: 11.45: 12.54: 13.18: 13.43: 13.43i 14.30: 15.00: 16.05: 16.39: 18.25: 19.24: 20.14: 21.00 5.14: 6.24i 7.24: 9.19; 11.35{ 11.35i 13.29: 14.52i 16.44: 19.25; 21.20
90 Bilovice odi. 416,508  4.35; 5.35 6.05i 6.20; 6.28; 6.46; 7.20: 7.15; 7.56} 8.47: 10.47; 11.45} 12.55 13.20; 13.43; 13.44i 14.31: 15.04; 16.07; 16.40; 18.26; 19.26; 20.16; 21.00 5.16; 6.25{ 7.25; 9.20; 11.35{ 11.35} 13.30i 14.55{ 16.45 19.25; 21.20
10 1 x Bilovice, primyslovy areal 416,508  4.37: 5.36: 6.06: 6.22: 6.30; 6.48: 7.21: 7.16: 7.58; 8.48: 10.48: 11.47: 12.57: 13.22; 13.45; 13.46; 14.33: 15.05: 16.08: 16.43: 18.28: 19.28: 20.18: 21.02 5.18: 6.26; 7.27: 9.21: 11.36; 11.36; 13.31i 14.56; 16.46: 19.26: 21.21
123 Brezolupy, Zapoli 416 4.40: 5.38: 6.10: 6.24; 6.32; 6.51: 7.24; 7.18: 8.01: 8.52; 10.52; 11.50: 12.59: 13.24: 13.47: 13.48: 14.35; 15.08: 16.12: 16.46: 18.30: 19.30: 20.20: 21.04 5.20: 6.28; 7.29: 9.24: 11.38; 11.38: 13.34; 14.58; 16.49: 19.28: 21.23
13 4 Brezolupy, zémek pfij. 416 _4.42: 5.40: 6.11: 6.26: 6.35: 6.52; 7.25: 7.20: 8.02: 8.53: 10.53: 11.51: 13.00: 13.26: 13.48: 13.50: 14.37: 15.10: 16.13: 16.47: 18.31: 19.32: 20.22: 21.05 5.22: 6.30; 7.30: 9.26: 11.40: 11.40: 13.36: 15.00: 16.51: 19.30: 21.25
13 4 Brezolupy, zamek odi. 416 4.42: 5.40: 6.12; 6.27; 6.35: 6.53; 7.26; 7.21: 8.03: 8.54; 10.54: 11.51: 13.04: 13.26: 13.51: 13.51: 14.37; 15.10: 16.13: 16.47: 18.31: 19.32: 20.22: 21.05 5.22: 6.30; 7.30: 9.26: 11.40; 11.40: 13.36; 15.00; 16.51: 19.30: 21.25
14 5 x Bfezolupy, hajenka 46 444 542} 6.14 6.28} 6.37} 6.54i 7.27} 7.22 8.04} 8.55} 10.55; 11.53i 13.06} | 13.53: 13.53; 14.38: 15.11i 16.14; 16.49i 18.33: 19.34: 20.24; 21.06 5.24; 6.32i 7.32; 9.28; 11.42i 11.42i 13.38i 15.02i 16.53; 19.32i 21.27
16 7 x Sarovy, Dvir Lapaé 408 446} 543 6.16 6.29; 6.41: 6.56i 7.28: 7.23 8.06; 8.57i 10.57; 11.55; 13.08} | 13.55; 13.55¢ 14.40: 15.13} 16.16; 16.51; 18.35: 19.35; 20.25{ 21.08 5.26; 6.34] 7.35; 9.30i 11.44] 11.44} 13.40i 15.04{ 16.55; 19.34} 21.29
17 8 Sarovy 408  4.48: 5.44: 6.18: 6.30: 6.42; 6.58: 7.29; 7.24: 8.08: 8.58; 10.58: 11.56: 13.10: 13.32; 13.57: 13.57: 14.42; 15.14: 16.17: 16.52; 18.36; 19.37: 20.27: 21.10 5.27: 6.35; 7.37: 9.32; 11.45; 11.45; 13.42; 15.05; 16.57; 19.35: 21.30
17 8 Sarovy, hor.konec 408  4.49: 5.45: 6.19: 6.31; 6.43: 7.00: 7.30; 7.25: 8.10: 8.59; 10.59: 11.57: 13.11; 13.33: 13.58: 13.58: 14.43; 15.15: 16.18: 16.53; 18.37: 19.38: 20.28: 21.11 5.28: 6.36; 7.38: 9.33: 11.46; 11.46: 13.43; 15.06; 16.58: 19.36: 21.31
19 10 Bohuslavice u Zlina, vozovna 408  4.51i 547: 6.21: 6.33; 6.45: 7.03; 7.31; 7.27: 8.13: 9.01; 11.01: 11.59: 13.13; 13.35; 14.00: 14.02: 14.45; 15.17: 16.20: 16.56: 18.39: 19.40: 20.30: 21.14 5.30: 6.38; 7.40: 9.36: 11.48; 11.48: 13.46: 15.08; 17.01; 19.38: 21.33
19 10 x Bohuslavice u Zlina, Skola 408 4.52i 548} 6.22; 6.34; | i 7.05; 7.32} 7.28 8.15; 9.02i 11.02; 12.00; 13.14; 13.36; 14.01; 14.03; 14.46; 15.18} 16.21; 16.57; 18.40; 19.41; 20.31} 21.15 531 6.39; | i9.37i 1149 | 13.47: 15.09: 17.02; 19.39: 21.34
20 11 Bohuslavice u Zlina, kfiz. 408  4.53: 5.49: 6.23: 6.36; 6.46: 7.06: 7.33i 7.30: 8.16: 9.03i 11.03i 12.01: 13.15i 13.37; 14.02; 14.04; 14.47i 15.19; 16.22; 16.58; 18.41i 19.42: 20.32; 21.16 5.32i 6.40i 7.42; 9.39; 11.50i 11.50i 13.49: 15.10i 17.04; 19.40; 21.35
21 ¢ Bohuslavice u Zlina, sokolovna 408 | 550 6.24; 6.37 6.47¢ | | | | i9.04i 11.04i 12.02; 13.16; 13.38} 14.03} | 14.48; 15.20i 16.23; 16.59 18.42i 19.43; 20.33: 21.17 5.33i 6.41} 7.44: 9.40¢ 11.51} 11.51} 13.50; 15.11} 17.05; 19.41} 21.36
2 ( Breznice, zast. 408 | i551; 6.26; 6.39; 649 | | [ | §9.05; 11.05i 12.04; 13.18; 13.39; 14.04; | 14.50; 15.21: 16.24: 17.00: 18.44: 19.44: 20.34: 21.18 5.34; 6.42; 7.46: 9.41: 11.52; 11.52; 13.51; 15.12; 17.06; 19.42; 21.37
23 14 Breznice, kiiz. 408  4.56i 5.52: 6.27: 6.41: 6.51: 7.09: 7.36; 7.34: 8.19: 9.07; 11.07: 12.05: 13.20; 13.41: 14.06: 14.09: 14.51; 15.22: 16.25: 17.02; 18.45: 19.45: 20.35: 21.20 5.35: 6.43; 7.47: 9.42: 11.53; 11.53; 13.52; 15.13; 17.07: 19.43: 21.38
( (  Breznice, rozc. 48 ENENENENENENENE NN RN NN e -
( (Bieznice, stied ZC: A N A S S A N O B A I A O B ¢ { I R R A ISR AR AN N O R O R O R O A O
( (  Breznice, totna ZI0 S A A A O O O A A A A U S AN S A A YN Y A Y A SN (N S (N S (N SN O S O S A A A N R RN Y Y S O A O
( ( Bieznice, stied LIS O N O N G G A A N A T A A A Y A Y A Y A Y A S S S OO S S SN S SN SN AN SN N SN N OO S G SO SN SN (N SN O S O N A N A R
( (  Breznice, rozc. 1S A AN O A O A AN A Y OO A U O U OO S O AN AN Y AN Y A A A O R O IV Y A R T O T R O Y A
2 ( x Breznice, paseky 408 | i | i628i642f | i | {737i7.35 | 908 11.08i | | | | | | | | i17.08f | | 20.36i 21.21 | 6.44] 7.48i 9.43i 11.54i 11.54] 1353 15.14{ 17.08{ | |
2516 % Zlin, U Majaku MHD 400  4.59: 5.56: 6.31: 6.44: 6.56: 7.12; 7.39: 7.37: 8.22: 9.11: 11.11: 12.09: 13.24: 13.44: 14.09: 14.12: 14.54: 15.25: 16.28: 17.05: 18.48: 19.48: 20.38: 21.23 5.38: 6.46; 7.50: 9.44: 11.56; 11.56: 13.55: 15.16i 17.10: 19.46: 21.41
27 18 % Zlin, Zimni stadion MHD 400  5.01: 5.58: 6.33; 6.46: 6.58: 7.14; 7.41; 7.39: 8.24: 9.13; 11.13: 12.11: 13.26: 13.46: 14.11: 14.14: 14.56; 15.27: 16.30: 17.07: 18.50: 19.50: 20.40: 21.25 5.40: 6.48; 7.52: 9.46: 11.58; 11.58: 13.57: 15.18; 17.12: 19.48: 21.43
28 19 ¢ Zlin, Nam.Prace MHD 400  5.02i 5.59: 6.35: 6.48: 7.00: 7.17: 7.44i 7.41: 8.26: 9.15; 11.15: 12.13; 13.28; 13.48: 14.13: 14.16: 14.57i 15.29: 16.32: 17.09; 18.52i 19.52: 20.42: 21.27 5.42: 6.50i 7.53: 9.47: 12.00i 12.00: 13.58: 15.20i 17.13; 19.50: 21.45
2920 Zlin, aut.nadr. pfii. MHD  #id 400  5.05{ 6.02} 6.38 6.52{ 7.02} 7.20i 7.49} 7.45} 8.30f 9.17} 11.17} 12.15} 13.30f 13.50: 14.15} 14.19; 15.02{ 15.34: 16.35} 17.12{ 18.55! 19.55! 20.45; 21.30 545 6.55{ 7.55! 9.50f 12.05{ 12.05} 14.00i 15.25{ 17.15} 19.55} 21.50
= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu MHD - zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu
x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani € — spoj zastavuje jen pro vystupovani
W — zastavka s moznosti prestupu na Zelezniéni dopravu A - jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu 1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
| — spoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase
0] - jede 28.3.24 — nejede 28.3.24

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu a Smiuvnich prepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktualni informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky.
TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim Usekem linky mezi zastavkami Bfeznice,rozc. - Bfeznice,toéna - Beznice kfiz. nebude zavlek timto isekem (3 km) zapocitavan do ceny jednotlivého jizdného.

—[ L LI Il Nastup predem
@ idzkcz Q) info@koved.cz @) +420573775410 ) facebook.com/IDZKCZ (Q x.com/IDZK_cz —, B e oming

len.quj
IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII




VYLUKOVY

A < P-4 M Hf atnost: _
Q [x1 N m Uherské Hradisté - Bfezolupy - Zlin ool

do 31.05.2024

Opacny smér | Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Piepravu zajistuje vice dopravc:
Linka 802180 | CSAD BUS Uherské Hradisté a.s., TF. Marsala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Uh. Hradisté, tel. 572 524 423, www.csaduh.cz, spoje &. 1-50, 115-220
Linka 804180 | €SAD BUS Uherské Hradisté a.s., Tf. Mar$ala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Slaviéin, tel. 577 311 150, www.csaduh.cz, spoje &. 62, 262

Linka 803180 | ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, provozovna Zlin, tel. +420 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz, spoje ¢. 84, 281-284

|nformace 0 \[y|uce Z divodu Céstecné uzavirky provozu na silnici 11/497 (Jarosov-Bilovice) bude bez nahrady zruSena obsluha zastavky Uherské Hradisté,JaroSov,Blané.
3 S zoy ¢ Viendy. satky
Cislo spoje 4 6 8 10§ 12 ¢ 14 i 62u 16 18 84 20 22 24 26 28 30 34 36 38 40 42 44u 46 50 48 282: 212: 202 i 284 214 216 262 206 218 208 210 220
R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R ®t: ©t: ®t: Gt ® t ® ®t: ©t: ® : ®f | Gf

km zastavka z6ny
00 Zlin, aut.nadr. odi. MHD =il 400  5.25; 6.00: 6.25: 6.45: 7.00; 7.30: 8.05: 9.30; 10.55: 11.50: 12.30: 13.00: 13.30: 14.10; 14.20; 14.35: 15.10; 15.45: 16.10: 16.50: 17.20; 19.00: 19.55; 21.00; 22.20 6.15; 7.35; 8.45; 9.45: 11.05; 12.25: 12.25; 14.25: 16.10; 18.15: 20.05; 22.20
( (¢ Zlin,Nam.Prace MHD ZCOLCR T T O O O O | | | | | | | | | | | | | | | | | | [ ] &1 |
2 2 x Zlin, Zimni stadion MHD 400 529 6.04i 6.29 6.49: 7.04] 7.341 809 9.34 10.59 11.53} 12.34] | {1334} 14141 | | £15.14i 1549: 16,14 16,54} 17.24} 19.04] 19581 21.03i 22.23 6.18; 7.38: 8.48: 9.48: 11.08; 12.28: 12.28; 14.28: 16.13; 18.18: 20.08; 22.23
4 4 x Zlin, U Maidku MHD 400  5.31i 6.06; 6.31i 6.52i 7.06} 7.36i 8.1 9.36i 11.01i 11.55i 12361 | i 13.36i 14.16i | | i 15.16i 1551} 16.16i 16.56} 17.26i 19.06} 20.00i 21.05; 22.25 6.20: 7.40: 8.50: 9.50: 11.10; 12.30: 12.30; 14.30: 16.15; 18.20: 20.10: 22.25
5 5 x Bfeznice, paseky 408 | ie08i | i| i7.07i7.37¢ | [ | i1156% | [ | [ | [ | [ | i16578 | i19.07¢ | i 21.06f 22.26 6.22i 741i 8511 951 11.11F | 14318 | | §20.41i 2226
( 6 Bfeznice, rozc. LTI N A A G A G A G S N N Y G S A N A O S Y A S GO S A Y G SN S N A Y GO SO O S A Y O /1 IR A R O R O IR O A O A
(7 Breznice, stfed LIS A O A O OO N N A S S S N N OO T O A S S A N OO O T O S A S A S Y O 7 PN A AN S A S N Y O O Y (O S A S ¢
(8  Bfeznice, totna LTI A A B G A G A G S S S A Y G S S S A SO OO S Y A SO GO S N Y GO S S S Y GO S U S A Y O X PO N O T O T O S O T O Y O S O T O Y O
(9 Breznice, stfed ZE SN A AN A OO NN AN SO S A S N N O QN YA S AN SN A SN N N O Y O S AN SO A S A S 7 X1 [ N A AN S S N AN OO Y O Y AN S A S ¢
(10 Bfeznice, rozc. LSS A N O A O OO N A S A SR A S A O S N G Y A S AN SR A SN AN TN AN S S AN S A S A SO A SN S A U A N O S O U S O S A SN A O 0 O O B R B
6 ( Breznice, kfiz. 408  533% 6.09} 6.33} 6.55; 7.09; 7.38 8.15; 9.39 11.04 11.58 12.40; 13.10; 13.39} 14.19 | 1443} | i 1554} 16.19; 16,59} 17.29} 19.09} 20.02i 21.07; ¢ 6.23: 7.43: 8.53; 9.53: 11.13; 12.32: 12.32} 14.33: 16.17 18.23: 20.13; 22.28
7 10 Bfeznice, zast. 408 534 6.10i 6.34 6.56; 7.10} 7.40 8.16; 9.40i 11.05; 12.00i | | | | | | | | i16.20f | i17.30i 19.10i | i 21.08: 22.34 6.25; 7.44: 8.54: 9.55: 11.14; 12.33: 12.33; 14.34: 16.18; 18.24: 20.14: 22.29
8 11 Bohuslavice u Zlina, sokolovna 408  5.36; 6.12} 6.36; 6.58] 7.12} 7.42; 8.17; 9.41; 11.07} 12.02; | [ | | | | | | i1622i | i17.32i19.42i | §21.09; 22.35 6.27% 7.46} 855] 9.57i 11.16] 12.34} 12.34 14.36} 16.19} 18.26} 20.15} 22.30
9 12 Bohuslavice u Zlina, kfiz. 408  5.37: 6.13: 6.37: 7.00: 7.13; 7.43: 8.18; 9.42i 11.08: 12.03; 12.43: 13.14; 13.43: 14.23; 14.30; 14.47: 15.20; 15.58: 16.23; 17.03: 17.33; 19.14: 20.05: 21.10; 22.36 6.28: 7.47: 8.56; 9.58: 11.17i 12.36: 12.36; 14.37: 16.21; 18.27: 20.16; 22.31
10 13 x Bohuslavice u Zlina, Skola 408 538 6.14 6.381 7.01} 7141 7.441 819} 9431 11.00i | 12441 | {1345 1424 | {1448 | i1550: 16.24] 17.04i 17.34i 19158 | i21.11i 22.37 | i748i857i | 1118} 12.37i 12.37i 14.38 16.22 18.28
10 13 Bohuslavice u Zlina, vozovna 408 539 6.15} 6.39i 7.03i 7.15} 7.45i 8201 9.45i 11.10i 12.05i 12461 | 1346} 1425 | i1450i | 16.00i 16.25{ 17.05i 17.35{ 19.16 20.06} 21.12i 22.38 6.29: 7.49: 8.58: 9.59: 11.19: 12.38: 12.38; 14.39: 16.23; 18.29: 20.17: 22.32
1215 Sarovy, hor.konec 408 541i 6.17i 6.41: 7.05 7.17; 7.47i 8.22; 948} 11.12i 12.07; 12.48; | i 13.49i 1427 | i 14.52i 15.24} 16,02} 16.27; 17.08} 17.37i 19.18 20.08} 21.14} 22.40 6.31: 7.52: 8.59; 10.01: 11.22; 12.39: 12.39; 14.42: 16.24; 18.32: 20.18: 22.33
1215 Sarovy 408 542 6.18: 6.42: 7.07: 7.18; 7.48: 8.23: 9.49: 11.13} 12.08: 12.49: 13.17: 13.50: 14.28: 14.34: 14.53: 15.25! 16.03} 16.28; 17.09: 17.38: 19.19: 20.09 21.15; 22.41 6.32i 7.531 9.00 10.02: 11.23; 12.40: 12.40i 14.43: 16.25} 18.33: 20.19 22.34
1316 % Sarovy, Dvir Lapa¢ 408 543 6.19; 6.43; 7.08; 7.19; 7.49; 8.24; 951 11.14; 12.10i 1251 | 1351 14.29; | i 14.54i 1526} 16.04 16.30; 17.10 17.39; 19.20 20.11} 21.16; 2242 6.34: 7.54: 9.01: 10.04: 11.24; 12.41: 12.41} 14.44: 16.26; 18.34: 20.20 22.35
15 18 x Bfezolupy, hajenka 416 545i 621: 6.45i 7.10i 7.21i 7.52i 8.26 9.55i 11.16i 12.12i 1253 | i 1353i 14.31i | | i 15.28i 16.06; 16.32i 17.13; 17.41i 19.22i 20.13; 21.18; 22.44 6.37i 7.57: 9.03; 10.06: 11.27: 12.43: 12.43i 14.47: 16.28{ 18.37: 20.22i 22.37
16 19 Bfezolupy, zamek pfij. 416 _547: 6.23i 6.47: 7.12i 7.23; 7.54; 8.28: 9.57i 11.18: 12.15¢ 12.55 13.22; 13.55: 14.34: 14.39: 14.58: 15.30i 16.08: 16.35i 17.14: 17.44} 19.24: 20.15 21.20i 22.46 6.39 7.50: 9.07: 10.09: 11.29i 12.47: 12.47i 14.49: 16.32i 18.39: 20.25{ 22.40
16 19 Bfezolupy, zamek odj. 416 547 6.23: 6.47: 7.13: 7.23; 7.55: 8.28: 9.59i 11.18: 12.15: 12.56: 13.22: 13.56; 14.34: 14.39i 15.00: 15.30i 16.08: 16.35: 17.14: 17.44i 19.24: 20.15: 21.20; 22.46 6.39: 7.59: 9.07: 10.09: 11.29; 12.47: 12.47} 14.49: 16.32i 18.39: 20.25; 22.40
1720 Bfezolupy, Zapoli 416 548 624} 6.48 7.15{ 7.25] 7.57i 8.30i 10.00i 11.20% 1247 1258 | i 1357i 14.35; | i 1501 15.32i 16.09i 16.37i 17.15i 17.46] 19.25i 20.16} 21.21i 2247 6.40: 8.00: 9.08; 10.10: 11.30; 12.48: 12.48; 14.50: 16.33; 18.40: 20.26i 22.41
19 22 x Bilovice, primyslovy areal 416,508  550i 6.26i 6.50; 7.17i 7.27; 8.00i 8.32i 10.02i 11.23i 12.20} 13.01i | i 14.00i 14.37i | i 15.03i 1534 16.12i 16.40; 17.19} 17.48} 19.27; 20.18} 21.23} 22.49 6.42; 8.02; 9.10; 10.12; 11.32; 12.50: 12.50; 14.52: 16.35; 18.42: 20.28; 22.43
20 23 Bilovice prij. 416,508 _5.53: 6.28: 6.52: 7.18: 7.28: 8.03: 8.34: 10.03; 11.25: 12.23: 13.03: 13.27: 14.02: 14.40: 14.43: 15.05: 15.36; 16.13: 16.43: 17.21: 17.50; 19.29: 20.20: 21.25: 22.50 6.45: 8.03: 9.13: 10.15: 11.33; 12.53: 12.53; 14.53: 16.37: 18.43: 20.29: 22.44
20 23 Bilovice odj. 416,508  6.00: 6.30; 6.55: 7.18: 7.30; 8.03: 8.35: 10.03; 11.28: 12.25; 13.05; 13.27: 14.02; 14.40: 14.43; 15.05; 15.37; 16.13; 16.43: 17.21: 17.50 20.23; 21.26 6.45; 8.05: 9.15: 10.15: 11.35; 12.55: 12.55{ 14.55: 16.40; 18.45: 20.30; 22.45
( Bilovice, tocna A416,508] VN I N N I I Y 0 7 - I R L IR N N T N A N Y
21 x Bilovice, Velary 508  6.02i 6.31i 6.56; 7.20i 7.31i 8.05; 8.36i 10.05; 11.29i 1227} 13.06 | i 14.03i 14.41i | {1506} 15.38{ 16.15} 16.45i 17.23} 17.52 20.24: 21.27 6.47: 8.06: 9.16: 10.17: 11.36; 12.56: 12.56; 14.56: 16.41; 18.46: 20.31: 22.46
21 * Mistfice, rozc.1.0 508  6.03i 6.32i 657} 7.21i 7.32{ 8.06} 8.37i 10.06} 11.30i 1228} 13.07i | i 14.04i | | §15.07i 15.39; 16.16} 16.46} 17.24i 1753 20.25: 21.28 6.48: 8.07: 9.17: 10.18: 11.37; 12.57: 12.57; 14.57: 16.42; 18.47: 20.32: 22.47
22 Knézpole 508  6.04i { i7.00i { { 807 0 i1007i 11328 0 i13.09i ( i14.05; 14.44i 1508 1540; 1647 i 17.25i { 2026; { 6.50 8.09: 9.19: 10.20: 11.39: 12.59: 12.59i 14.59: 16.44i 18.49: 20.34{ 22.49
23 x Knézpole, vodarna 508 | | | i7.22i | | i8.39i 10.08; 11.34; 12.30; 13.10i | i 14.06i 14.45; | i 15.09; 1541 16.18; 16.48; 17.26; 17.55 20.27: 21.30 | i810i9.20i | i 11.40i 13.00; 13.00i 15.00; 16.45; 18.50; 20.35; 22.50
( x Uherské Hradité, Jarosov, Blang 50 | il i i i i ] | | | | | | | | | | | | | | | | [ i1 ¢ | | | | | | | | |
25 Uherské Hradisté, JaroSov, pivovar MHD 500  6.07: 6.36i 7.04; 7.25: 7.36i 8.10; 8.41: 10.11} 11.37: 1232} 13.13; | i 14.00i 14.48} 14.47: 15.12} 1543 16.22} 16.50i 17.29; 17.58 20.29; 21.32 6.55 8.13i 9.22i 10.25; 11.43; 13.02; 13.02i 15.03; 16.47 18.53: 20.37} 22.52
26 Uherskeé Hradisté, JaroSov, U Bagru MHD 500  6.08i 6.37i 7.05; 7.26i 7.37i 8.1} 8.42i 10.13} 11.381 | {1314} | i 14.10i 14.49} 14.48} 1513} 1544 16.23} 16.51} 17.30} 17.59 20.30¢ 21.33 | §814i923F | i 1144i 13.03; 13.03i 15.04; 16.48i 1854} 20.38{ 2253
26 Uherské Hradisté, Maratice, Jaktare MHD 500  6.09i 6.38f 7.06} 7.27 7.38 8.12} 8.43} 10.14] 11.39} 1234} 1315} | | 14.11} 1450} 14.49} 15.14] 1545} 16.25! 16.52i 17.31} 18.00 20.31: 21.34 6.57: 8.15: 9.24: 10.27: 11.45; 13.04: 13.04; 15.05: 16.49; 18.55: 20.39: 22.54
27 Uherské Hradisté, Maratice, Mesit MHD 500 6.0} 6.39} 7.07; 7.29} 7.39} 8.14} 8.44} 10.16; 11.40; 12.37; 13.16] | i 14.13} 14.51} 14.50 15.15; 15.46; 16.26} 1653} 17.32i 18.01 20.32: 21.35 6.58: 8.16: 9.25: 10.28: 11.46; 13.05: 13.05; 15.06: 16.50; 18.56: 20.40: 22.55
28 Uherské Hradisté, Studentské namésti MHD 500  6.11: 6.41: 7.09; 7.30; 7.40: 8.15: 8.45: 10.17: 11.41: 12.38; 13.17; 13.37: 14.14; 14.52; 14.51: 15.16; 15.47: 16.27; 16.54: 17.33; 18.03 20.33; 21.36 6.59: 8.17: 9.26: 10.29: 11.47; 13.06: 13.06; 15.08: 16.51; 18.57: 20.41: 22.56
29 Uherské Hradité, aut.nadr. pfil. MHD = 500  6.15: 6.45: 7.13; 7.34; 7.45: 8.18: 848: 10.20; 11.45; 12.40: 13.20; 13.40: 14.18; 14.55: 14.55; 15.20; 15.50; 16.30; 16.57: 17.36: 18.07 20.36; 21.38 7.00; 8.20; 9.30; 10.30: 11.50: 13.10: 13.10: 15.10: 16.55; 19.00: 20.45; 23.00
= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu MHD - zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu
x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani € - spoj zastavuje jen pro vystupovani
Wi — zastavka s moZnosti prestupu na Zelezniéni dopravu % — jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu 1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
| - spoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase
u — spoj 44 pokracuje na lince Cislo 802185 spojem ¢islo 28 do zastéavky Uherské Hradi$té,aut.nadr. u - spoj 62 pokracuje na lince &islo 804351 spojem €islo 81 do zastavky Uhersky Brod,dopravni terminal

~ nejede 28.3.24

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich pfepravnic h podminkéach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktualni informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky.
TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim tsekem linky mezi zastavkami Bfeznice,rozc. - Beznice,toéna - Bfeznice kiiz. nebude zavlek timto isekem (3 km) zapocitavan do ceny jednotlivého jizdného.

@ idzkecz @) info@koved.cz @) +420573775410 ) facebook.com/IDZKCZ (9 x.com/IDZK_cz 7 B o ing 7 @ [V5x Zlin.krui
ERnNRRnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnRnnnn RN nnnennnnnnnni




